1 NIU CLINPRO WHITE VARNISH 50

UNDS - 3M
330.00 330.00

1 NIU ACRILICO TERMOCURABLE
POLVO ROSADO LIBRA 450G -
VITACRYL

55.00 55.00

1 NIU ACRILICO TERMOCURABLE
LIQUIDO 8 ONZAS - VITACRYL

18.00 18.00

OP. GRAVADAS: S/ 341.53
IGV: S/ 61.47

TOTAL A PAGAR: S/ 403.00

Son: Cuatrocientos tres con 00/100 Soles

Código Hash: JDQIGD1SO4oukDnj82mdtuT7ZGs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 403
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a